09-27-2023 Town Council Meeting
Responses to Council Questions

ITEM #11: Adopt a Resolution Supporting Orange County Commissioners
Contract with a Community Engagement Consultant for the Greene Tract

Council Question:
Who is the community engagement consultant who was selected?

Staff Response:

After interviews and review by the three jurisdictions, a contract with the preferred consultant is
still under negotiation. Once a consultant is under contract, we will be able to share that
information.

Council Question:
Has the timeline for the community engagement been determined yet?

Staff Response:
We anticipate the consultant being under contract shortly with project completion expected by
December 2024.
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